
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

1 

 

                                                                                         Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosella Lotito  

Al sito WEB 

              All’Albo Pretorio 

           Amministrazione Trasparente 
 

                                                                                                                                     Al DSGA  dott.ssa Angela Quinto 

      
 
 

OGGETTO: Liquidazione spesa/ rideterminazione  compenso DS INCARICO A 
TITOLO ONEROSO prot. n. 1336/VI-2 del 07/03/2024 Dirigente Scolastico- RUP- 
DIREZIONE MODULI FORMATIVI- PROJECT MANAGER PON FSE AGENDA SUD  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 
novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. 
“Agenda SUD”  

Codice Progetto 10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 - CUP J59I24000070006 

English for everybody   moduli A-B-C-D-E-F 

 

L’ISTITUTO SCOLASTICO II CIRCOLO DIDATTICO NICOLA FORNELLI DI  CORATO, C.F. n. 80010840728  con 
sede legale in Corato, viale Vittorio Veneto n. 170, in persona della prof.ssa Rosella 
Lotito, nata a Corato (BA) il 23/03/1961 Codice Fiscale LTTRLL61C63C983L  ivi 
domiciliata per la sua qualità di Dirigente Scolastico pro tempore e legale 
rappresentante 





Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

2 

 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTA la legge del 16 gennaio 2003, n. 3, recante «Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 
amministrazione» e, in particolare, l’art. 11 («Codice unico di progetto degli investimenti pubblici»), commi 
1 e 2-bis;  

VISTO il decreto legislativo del 10 settembre 2003, n. 276, recante «Attuazione delle deleghe in materia di 
occupazione e mercato del lavoro, di cui alle legge 14 febbraio 2003, n. 30»; 

VISTO il decreto legislativo del 9 aprile 2008, n. 81, avente ad oggetto «Attuazione dell'articolo 1 della legge 
3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro»; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 
lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 
dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 
2021, n. 108, recante «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di 
rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure» e, in 
particolare, l’art, 41, comma 2-ter; 

VISTO il decreto-legge del 9 giugno 2021, n. 80, convertito, con modificazioni, dalla legge del 6 agosto 2021, 
n. 113, recante «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche 
amministrazioni funzionale all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza 
della giustizia» e, in particolare, l’art. 1, comma 1; 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

3 

 

VISTO il decreto-legge del 6 novembre 2021, n. 152, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose»; 

VISTO il decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n. 
91, recante «Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttività delle imprese e 
attrazione degli investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi ucraina»; 

VISTO il decreto-legge del 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, 
n. 79, recante «Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)» e, 
in particolare, l’art. 47, comma 5; 

VISTO il decreto-legge 11 novembre 2022, n. 173, recante «Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 
attribuzioni dei Ministeri», convertito, con modificazioni, dalla legge 16 dicembre 2022, n. 204, e, in 
particolare, l’articolo 6; 

VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante «Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti complementari al PNRR 
(PNC), nonché per l'attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola comune»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 
febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 
regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione 
della ripresa e della resilienza»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 
denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»; 

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 
dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 
collaborazioni esterne»; 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

4 

 

VISTA la Delibera CIPE n. 63/2020 e, in particolare, l’art. 1 («Nullità degli atti di 
finanziamento/autorizzazione degli investimenti pubblici derivante dalla mancata apposizione dei CUP»); 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto 
Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

 
Ed in particolare  
 
VISTO   il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 30 agosto 2023, n. 176 con cui è 

stato avviato il progetto denominato “Agenda SUD”, rivolto alle scuole statali primarie, 
secondarie di primo e di secondo grado delle Regioni Abruzzo, Basilicata, Calabria, 
Campania, Molise, Puglia, Sardegna e Sicilia e finalizzati a superare i divari territoriali, 
garantendo pari opportunità di istruzione agli studenti su tutto il territorio nazionale, 
con interventi mirati sulle scuole del Mezzogiorno; 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/134894 del 21/11/2023 che si inserisce nel 
quadro di azioni finalizzate all’innalzamento delle competenze di base, di cui 
all’Obiettivo Specifico 10.2 del PON Scuola per il periodo di programmazione 2014- 
2020, con interventi formativi intesi al rafforzamento delle competenze in lingua 
madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le Indicazioni nazionali per il 
curriculo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione, nonché degli 
apprendimenti linguistici, espressivi, relazionali e creativi; 

VISTA   la candidatura n. 1092716 del  19/01/2024; 
VISTA   l’autorizzazione progetto del 05/02/2024 Prot. AOOGABMI-16058 del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

5 

 

VISTO  il verbale del Collegio dei docenti del 14 gennaio  2024 di adesione al progetto 
  PON AGENDA SUD; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Circolo n. 70  del 16 gennaio 2024 di adesione al progetto 

PON Agenda Sud; 
 

VISTA la deliberazione del Collegio dei docenti del 27 febbraio 2024 di approvazione 
dell’incarico di RUP e Project manager al Dirigente Scolastico prof.ssa Rosella Lotito, 
nonché la quantificazione dell’impegno orario corrispondente; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 76 del 29/02/2024 relativa all’acquisizione nel PA 

2024 del progetto autorizzato e dell’avvio del progetto medesimo, ivi compreso 
l’ammontare approvato dal Collegio dei docenti dell’impegno orario liquidabile per il 
Dirigente  Scolastico e figure di sistema coinvolte; 

 
VISTA la determina prot. n.1234 VI-2 del  04/03/2024 di assunzione INCARICO di RUP- Direttore 

dei Corsi- Project manager del Dirigente Scolastico  prof. ssa Rosella LOTITO; 
 

VISTO   il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2024 prot. n. n.1235 VI-2 del  04/03/2024: 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

02|01/06 “PON Per la scuola (FSE)”- Agenda Sud- 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 29.971,50 

 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P02/09 “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 /2023”codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 

29.971,50 

 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 6 ottobre 2022 di approvazione del PTOF triennio 
2022/2025; 

VISTA l a delibera n. 156 del 6 ottobre 2022 del  Consiglio di Circolo di adozione del PTOF triennio 
2022/2025; 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

6 

 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 27/11/2023 di approvazione dell’aggiornamento annuale  
PTOF per l’a.s. 2023/2024; 
Vista la delibera n. 69 del 16/01/2024 del Consiglio di Circolo di approvazione dell’aggiornamento 
annuale  a.s. 2023/2024 PTOF; 
 
VISTO l’art. 19 CCNL 11/04/2006 c.3 il quale prevede che qualora gli incarichi aggiuntivi siano assunti 
sulla base di deliberazioni degli organi scolastici competenti, per l'attuazione di iniziative e per la 
realizzazione di programmi specifici con finanziamenti esterni, il compenso è determinato in una quota, 
da corrispondere direttamente, pari all'80 %. Il residuo 20% confluisce ai fondi regionali in attuazione del 
principio di onnicomprensività della retribuzione; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014 – 2020” (prot. AOODGEFID-29583 del 09/10/2020e s.m.i); 

VISTI il Manuale operativo di gestione (MOG) e gli altri manuali operativi GPU e SIF. reperibili e 
consultabili al seguente indirizzo: http://www.istruzione.it/pon/ponkit_disposizioni.html; 

VISTA la dichiarazione di inesistenza di causa di incompatibilità e di conflitto di interesse presentata 
agli atti della scuola in data odierna dal Dirigente Scolastico; 

VISTA la nota USR Puglia  prot.n. AOODRPU n. 18525 del 26 ottobre 2016 relativa agli 
incarichi aggiuntivi area V; 

VISTA la richiesta autorizzazione per incarichi aggiuntivi della Dirigenza – a.s.2023/2024 
inoltrata, secondo le modalità richieste, su piattaforma USR Puglia ,al link rilevazioni, ed 
acquisita al protocollo della scuola al n. 1279 VI-2 del 05/03/2024; 

 
VISTA la lettera di conferimento incarico DS prot. n. 1336/VI-2 del 07/03/2024; 
CONSIDERATO che alla data odierna dai registri presenze risultano effettuate n. 67 
ore , svolte in orario aggiuntivo dal Dirigente Scolastico prof.ssa Rosella Lotito in 
qualità di RUP del PON Agenda SUD 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126; 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

7 

 

VISTO l’importo certificabile in piattaforma Agenda SUD/ Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 quantificato in base alle presenze degli 
alunni in € 29.555,10; 

DETERMINA 
La rideterminazione del compenso spettante al Dirigente Scolastico , prof.ssa 
Rosella LOTITO ,nata a Corato il 23/03/1961, residente a Corato Provincia di  Bari 
Via degli Orti n. 23/C - Codice Fiscale  LTTRLL61C63C983L per -l’incarico di  RUP -
Project Manager- Direttore dei n. 6 Corsi, a titolo oneroso per la realizzazione e il 
coordinamento degli interventi di cui al progetto- prot. n. 1336/VI-2 del 
07/03/2024 : 
 
Sottoazione Progetto Importo  certificabile 
10.2.2A 
Candidatura  N. 1092716   

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126 € 29.555,10 
Importo autorizzato- Nota 
MIM prot. n. AOOGABMI-
16058 del  05/02/2024 € 
29.971,50 
 

Scheda finanziaria PA 2024 
P02/09   

“Agenda Sud” – Avviso prot. n. 134894 
/2023- Decreto del Ministro dell’istruzione 
e del merito 30 agosto 2023, n. 176. 

CUP J59I24000070006 

 

1. Le attività sono  state prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente 
connesse ed essenziali per la realizzazione del progetto finanziato con le risorse Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2, funzionalmente vincolate all’effettivo 
raggiungimento di target e milestone di progetto, ed espletate in maniera specifica per 
assicurare le condizioni di realizzazione del progetto indicato in premessa. 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

8 

 

2. L’Incaricato si è impegnato ad eseguire l’Incarico a regola d’arte, con tempestività e mediante la 
necessaria diligenza professionale, nonché nel rispetto delle norme di legge. 

3. L’incaricato ha svolto le attività di cui all’articolo 1, comma 1, al di fuori dell’orario di servizio, 
secondo quanto previsto dalle Istruzioni Operative al paragrafo «Spese ammissibili». 

4. L’incaricato si è attenuto agli obblighi di condotta previsti dal Codice di comportamento dei 
dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 
105. 

5. Per l’Incarico conferito è liquidabile l’ impegno orario svolto pari a 66,97 fino alla concorrenza 
dell’importo certificabile in piattaforma, decurtato per effetto di assenze alunni iscritti (svolte 
67 ore)  e  un corrispettivo orario  lordo imponibile di € 25,00 orario ( Circolare del Ministro del 
lavoro n. 2 del 02/02/2009): L’incarico complessivo di spesa è pari all’importo di  € 2.140,80 
(Euro duemilacentoquaranta/80), importo inteso lordo stato, € 1.674,33 (Euro 
milleseicentosettantaquattro/33 lordo dipendente) di cui l’80 % al DS ( €1.339,46) sul quale 
saranno applicate le ritenute previdenziali c/Stato e Conto dipendente IRAP) e il 20%  (€ 334,87) 
al fondo regionale ( imponibile solo IRAP),  rapportato alle ore effettivamente prestate, come 
risultanti dal timesheet che il Dirigente Scolastico ha compilato. 

Progetto  

Ore 

Loro dipendente DS Fondo 
regione 

IRAP su 
100% 

INPDAP su 
80% 

Importo lordo 
stato 

10.2.2A-FSEPON-PU-
2024-126 

n. ore *€ 25,00         
A carico spese di 
gestione PON 

Ore complessive 66,97 1.674,33 € 1.339,46 € 334,87 € 142,32 € 324,15 € 2.140,80 

 

6. Il pagamento del compenso avverrà, subordinatamente alla ricezione dell’autorizzazione USR 
Puglia all’incarico ex art. 19 CCNL 11.4.2006 c.3, in un’unica soluzione in seguito all’effettiva 
erogazione dei fondi da parte dell’Autorità di Gestione del Ministero dell’Istruzione e del 
Merito, fatte salve possibili anticipazioni di cassa. 

7. Il presente impegno di spesa è imputato alla  scheda finanziaria PA 2024  



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI STATO 
2° CIRCOLO DIDATTICO “NICOLA FORNELLI” 

Viale Vittorio Veneto, 170  -  70033  Corato  (Bari)  - 0808721046 

Cod. min.: BAEE09800X – Cod fisc.  80010840728  - Sito web: www.scuolaprimariafornelli.edu.it 

e-mail.: baee09800x@istruzione.it – baee09800x@pec.istruzione.it - codice univoco UFAO23 

 

9 

 

P02/09 “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 /2023” 
codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126     CUP J59I24000070006 

 

8. Il presente incarico dà luogo al trattamento previdenziale e/o assistenziale. 

9. La quota del 20% del compenso totale previsto (Lordo dipendente) per la prestazione di cui 
trattasi, quantificata in € 334,87,  sarà versata alla Tesoreria dello Stato presso la Banca di 
Italia con imputazione al Capo XIII, capitolo 3408, art.3 del Bilancio dello Stato per confluire al 
Fondo Regionale destinato alla retribuzione di posizione e di risultato di tutti i dirigenti 
scolastici. 

 

Corato, 29/07/2024           IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                 PROF.SSA ROSELLA LOTITO 

 


		2024-07-29T10:35:23+0000
	LOTITO ROSELLA




